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DEM-431XT
TpaHcuep SFP+ ¢ 1 noptom 10GBase-SR gnssi MHOromogoBoOro onTM4ecKoro

kabens (go 300 m)

TpaHcueep SFP+ DEM-431XT ans MHOroMogoBOro onTuyeckoro kabensi paspabortaH ans ycraHoBku B nopt SFP+ (Enhanced Small Form-Factor
Pluggable) ceTeBoro ycTpoincTea ¢ uenbio npuema v nepegaydn AaHHbIX N0 ONTOBOSOKOHHbIM kabenam. [aHHbI TpaHCUBED BbINOMHEH B KOMMAKTHOM
koprnyce n obecneyvBaeT BbICOKOCKOPOCTHYIO U HAAEXHYI0 nepefdavy AaHHbIX, Mcnonb3ys AnuHy BorHbl 850 HM, Ha paccTosHus go 300 M, a Takke
npoctoTy B yctaHoBke. DEM-431XT npegnaraeT nonb3oBaTensM LUMPOKME BO3MOXHOCTW nogkntoveHusi k cetam 10 Gigabit Ethernet npu pabote B
[aTta-LeHTpax v Npy peLleHnn 3agay npoBangepoB TENEKOMMYHUKALMOHHBIX YCITyT.

DEM-431XT wncnonb3yeT ynydweHHbii popmat Small Form-factor Pluggable (SFP+). ®opm-caktop SFP+ MeHbLue, yem apyrue dopm-gakTopsl,
Takune kak Xenpak, X2 n 10G XFP, n obecneumBaeT HU3KME U3AEPXKKM, HU3KYIO PacCenBaemyto MOLLHOCTb U BbICOKYHO NIIOTHOCTL NMOPTOB.

TpaHcuBep DEM-431XT wucnonb3yeT cTaHOapTHbIA AynnekcHbll pa3beM (LC-kOHHEeKTOp) AONnsi MOAKMOYEHMsI OMTOBOJIOKOHHBLIX kabenen. OH
COOTBETCTBYET MPOMBILLNEHHBIM CTaHAapTaMm u coBmecTum ¢ kommytaTtopamu D-Link 10 Gigabit Ethernet. Bce TpaHcusepsl D-Link nopgaepxvsatot
BO3MOXHOCTb ropsiyero noAkniodeHust. lNoaknoyeHe TpaHcuBepa K BKIMIOYEHHOMY YCTPOWCTBY He NpUBEAET K BO3HUKHOBEHWMIO KaknxX-nnbo npobnem.
OTO no3BonseT noAkmnyaTe UMK OTKNYaTe TpaHcueep 6e3 npepbiBaHWs paboTbl OCTanbHOM ceTu, YTo obrneryaet TexHW4eckoe obcnyxvBaHue n

3Ha4YnNTerNibHO COoKpallaeT BpeMs NpoCcTosA.
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TexHun4yeckune XapaKTepucTmkun

AnnapatHoe o6ecneuyeHue

DEM-431XT

TpaHcuep SFP+ ¢ 1 noptom 10GBase-SR aons mMHoromogoBoro

ontunyeckoro kabensa (go 300 m)

UHTepdeiichl 1 nopt 10GBase-SR
Tun dopm-chakTopa SFP+
Paszbem AdynnekcHbin LC
OpaHo-/ABYyHanpaBneHHbIN OpHoHanpaBsneHHbIN
Moppepkka oNTOBONIOKOHHOTO Kabensi MHOromMmog0BbIN
CraHpapTbl IEEE 802.3ae 10GBase-SR
PaccTosiHne nepeaayv gaHHbIX 300 m
CKopocCTb nepefaymn AaHHbIX 10 6ut/c
[OnuHa BONHbI 850 Hm
BbixogHasa ontuyeckasa MowHocTb (TX) Makc.: -1 gbm

MwH.: -6 nbm
BxogHasa onTtnyeckasa MowHoCTb (Rx) Makc.: 0,5 nbm

MwuH.: -10,5 nbm
YyBCTBUTENBHOCTb -10,5 nbm
Tun kabens MuoromogoBbiv ontudeckuii 50/125 mkm

MHoromoaoBbI onTudeckuin 62,5/125 mkm

MoppepxuBaembie pyHKLMMN

Pusnyeckme napameTphbl

Pa3smepsi (O x LU x B) - 56,5x14,8x11,85 mMm

YcnoBusa akcnnyaTtauuu

[opsiuee nogknioyeHve
CootBetcTBME MSA
CootBeTcTBME ROHS

Modernb

MutaHwne 3,3B

Makc. BXxogHOM TOK 280 mA

Temnepartypa Pabouas: ot 0 go 70 °C
XpaHnenusi: ot -40 go 85 °C

BnaxHocTb Mpwu akcnnyataumu: ot 5% o 85%

- [pw xpaHeHum: ot 5% [0 95%
UHdopmauumsa ansa 3akasa

OnucaHue

DEM-431XT/DD/E1

TpaHcuep SFP+ ¢ 1 noptom 10GBase-SR ans MHoromogoBoro onTuveckoro kabens (go 300 m)
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